



**FUNERÁRIA AMOR E PAZ**  
**MARIA EUGENIA GOMES SANTIAGO - ME**  
**CNPJ: 01.384.956/0001-05 INS. MUNICIPAL: 552013**  
**RUA RAIMUNDO NOGUEIRA LOPES Nº 461 CENTRO**  
**HORIZONTE/CE CEP: 62.880-132**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.06.21.1 - SRP**  
**À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

**OBJETO:** Registro de Preços Para Aquisição de urnas funerárias e serviço de translado para atendimento às famílias em vulnerabilidade social do Município de Horizonte/Ce, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente Edital.

| Item                   | Especificação   | Und. | Qtde.  | Valor.<br>Unitário<br>R\$ | Valor<br>Total R\$ |
|------------------------|---|------|--------|---------------------------|--------------------|
| 1.                     | Aquisição de urnas simples adulto <b>sem visor.</b><br>Marca:       | Unid | 180    | 500,00                    | 90.000,00          |
| 2.                     | Aquisição de urnas simples infantil <b>sem visor.</b><br>Marca:     | Unid | 50     | 311,30                    | 15.565,00          |
| 3.                     | Aquisição de urnas simples extra grande <b>com visor.</b><br>Marca: | Unid | 25     | 740,00                    | 18.500,00          |
| 4.                     | Serviço de Translado Fúnebre.                                       | Km   | 30.000 | 3,20                      | 96.000,00          |
| <b>VALOR TOTAL R\$</b> |   |      |        |                           | <b>220.065,00</b>  |

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 220.065,00 (duzentos e vinte mil e sessenta e cinco reais)**

Prazo de entrega e execução: Imediato

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Marca: Santo Antônio

**funerariaamorepaz@gmail.com**  
**Telefone: (85) 3336.2151**



**FUNERÁRIA AMOR E PAZ**  
MARIA EUGENIA GOMES SANTIAGO - ME  
CNPJ: 01.384.956/0001-05 INS. MUNICIPAL: 552013  
RUA RAIMUNDO NOGUEIRA LOPES Nº 461 CENTRO  
HORIZONTE/CE CEP: 62.880-132

**Banco: Bradesco**  
**Agência Nº.: 0711**  
**Conta Corrente Nº.: 0012443-5**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

**Horizonte/CE, 08 de julho de 2018.**

*Maria Eugenia Gomes Santiago*

**FUNERÁRIA AMOR E PAZ**  
MARIA EUGENIA GOMES SANTIAGO - ME  
CNPJ: 01.384.956/0001-05 INS. MUNICIPAL: 552013

[funerariaamorepaz@gmail.com](mailto:funerariaamorepaz@gmail.com)  
Telefone: (85) 3336.2151

**PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.06.21.1 - SRP  
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

Razão Social: Francisca Eliane de Almeida Barros - ME  
 CNPJ N°. : 17.350.451/0001-51  
 Inscrição Estadual ou Municipal: 06.627.566-0  
 Endereço: Rua 25, 14 a, Conjunto Jereissati I, Maracanaú/CE, CEP. 61900500  
 Fone/Fax: (85) 32746309 /98591-3023/98600-8990/3274-6309/3212-2916  
 Banco: Caixa Econômica Federal  
 Agencia N°. : 0920  
 Conta Corrente N°. : 21642-5

**OBJETO:** Registro de Preços Para Aquisição de urnas funerárias e serviço de traslado para atendimento às famílias em vulnerabilidade social do Município de Horizonte/Ce, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente Edital.

| Item               | Especificação  | Unid. | Qtde. | Valor Unitário RS | Valor Total RS       |
|--------------------|--|-------|-------|-------------------|----------------------|
| 1.                 | Aquisição de urnas simples adulto <b>sem visor.</b><br>Marca: GG       | Unid. | 180   | R\$500,00         | R\$90.000,00         |
| 2.                 | Aquisição de urnas simples infantil <b>sem visor.</b><br>Marca: GG     | Unid. | 50    | R\$350,00         | R\$17.500,00         |
| 3.                 | Aquisição de urnas simples extra grande <b>com visor.</b><br>Marca: GG | Unid. | 25    | R\$600,00         | R\$15.000,00         |
| 4.                 | Serviço de Traslado Fúnebre.   | Km    | 30000 | R\$2,70           | R\$81.000,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |  |       |       |                   | <b>R\$203.500,00</b> |

*28*

*[Handwritten signatures]*



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$203.500,00 (Duzentos e três mil e quinhentos reais)**

Prazo de entrega e execução: Imediato

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias


Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Maracanaú 06 de Julho 2018



Francisca Eliana de Almeida Barros - ME

CPF Nº 448.352.303-10





**PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.06.21.1 - SRP  
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE**

**DECLARAÇÃO**

À Francisca Eliane de Almeida Barros - ME, inscrita no CNPJ n° 17.350.451-0001/51, DECLARA, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.



Maracanaú, 06 de Junho de 2018.

*Francisca Eliane de Almeida Barros*

Francisca Eliane de Almeida Barros - ME

CPF N° 448.352.303-10

